
2019/12/8

競 技 種 目 競技

人数 x 分 競技時間 開始時間 - 終了時間

ウォーミングアップ 1 x 60.00 60 60 07:30 - 08:30

男子 3000m 18 4 組 x 7.00 28 0 09:30 - 09:58

女子 3000m 22 3 組 x 7.00 21 15 09:58 - 10:19

男子 500m 26 5 組 x 2.00 10 0 10:34 - 10:44

女子 500m 20 4 組 x 2.00 8 15 10:44 - 10:52

男子 1500m 32 5 組 x 4.00 20 0 11:07 - 11:27

女子 1500m 31 5 組 x 4.00 20 15 11:27 - 11:47

男子 1000m 27 4 組 x 3.00 12 0 12:02 - 12:14

女子 1000m 29 5 組 x 3.00 15 15 12:14 - 12:29

男子 5000m 18 2 組 x 10.00 20 0 12:44 - 13:04

第33回全十勝中学校スピードスケート記録会

競　技　日　程　

2019年12月14日（土）

競技種目
競技時間 予定時間

備考
組数 整氷


